



БҰЙРЫҚ

13 марта 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ ТЕ - 317
г. Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

2024 жолы 13 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 317-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

№ 317-Б
"13 маусым" 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарларының жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ККС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма; тенге ККСыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
4	Жұмыс	Объектілерде бейнебақылау жүйесін монтаждау жұмысы	Жұмыс	1,00	3 345 000,00	3 345 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
29	Жұмыс	Жұмыс "АЭҮК" АҚ Орталық базасы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру Автожудың Жана құрылысы	Жұмыс	1,00	750 000,00	750 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
33	Жұмыс	Жұмыс жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу "АЭҮК" АҚ Орталық базасы автокөлік жуудың Жана құрылысы	Жұмыс	1,00	12 208 600,00	12 208 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
329	Қызметтер	Сандықтау АЭС инв Әкімшілік 2 қабатты ғимаратының ЖСҚ сараптамасын жүргізу қызметі. № E0410578 коды 032010823	Қызметтер	1,00	274 140,00	274 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
330	Қызметтер	Ақжол инв РЭҚ РПБ кеңсесінің ЖСҚ сараптамасын жүргізу қызметі. № C0000514 коды 032030228	Қызметтер	1,00	329 670,00	329 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	61 114 243,00	61 114 243,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
134	Тауарлар	ІВ-50448 өшіру-өшіру катушкасы	дана	94,00	15 354,00	1 443 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
163	Тауарлар	Трансформатор ТОЛ-35-III-II-0.5 S-10P/10P-75/5 UHL1 ток	дана	4,00	605 700,00	2 422 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
164	Тауарлар	Трансформатор ТОЛ-35-III-II-0.5 S-10P/10P-75/5 UHL1 ток	дана	4,00	1 005 900,00	4 023 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
168	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	2,00	1 123 051,35	2 246 102,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
169	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	2,00	1 153 051,35	2 306 102,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
170	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	4,00	984 000,00	3 936 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
182	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	2,00	350 400,00	700 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
183	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	4,00	446 000,00	1 784 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
184	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	4,00	799 000,00	3 196 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
185	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	12,00	839 000,00	10 068 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
186	Тауарлар	Үш фазалы кернеу трансформаторы біз-35кВ	дана	2,00	1 784 880,00	3 569 760,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
187	Тауарлар	Үш фазалы кернеу трансформаторы біз-35кВ	дана	4,00	1 990 000,00	7 960 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
210	Тауарлар	КР соңғы қақпағы 99.2595	дана	4 724,00	317,20	1 498 452,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
218	Тауарлар	СОТ-36 ҚЫСТЫРҒЫШ	дана	3 152,00	299,00	942 448,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
223	Тауарлар	Slip қысқышы 22.127 окшауланған тесу	дана	2 761,00	3 467,52	9 573 822,72	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
224	Тауарлар	So 158.1 4 x(16-35) мм ажыра қысқышы	дана	203,00	2 208,70	448 366,10	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
225	Тауарлар	So-130 қысқышы қолдау	дана	1 196,00	7 306,00	8 737 976,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
226	Тауарлар	Қысқыш SO-234s анкерлі	дана	1 159,00	13 253,50	15 360 806,50	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
227	Тауарлар	Қысқыш SO-157.1 анкерлі	дана	1 300,00	2 020,20	2 626 260,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
228	Тауарлар	Қысқыш окшауланған тесу Slip 22.1	дана	2 368,00	3 297,59	7 808 693,12	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
229	Тауарлар	Қысқыш дақ жалғағыш s M 2.21	дана	945,00	4 186,38	3 956 129,10	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
230	Тауарлар	Қысқыш тесу герметикалық SLIW54	дана	2 522,00	2 138,63	5 393 624,86	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
232	Тауарлар	Бірінесе қосылға арналған SLIW 65 қысқышы	дана	1 335,00	4 480,00	5 980 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
233	Тауарлар	Sew20.3 портативті жерге тұйықтау қысқышы	дана	8,00	10 922,22	87 377,76	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
234	Тауарлар	Тесетін қысқышы бар SE46.275-15 OPN шектегіші	дана	674,00	22 097,87	14 893 964,38	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
235	Тауарлар	Бұранда lлgeгі PD 2.2	дана	511,00	6 772,08	3 460 532,88	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
236	Тауарлар	SOT-76 әмбебап Ілмек	дана	20,00	4 353,70	87 074,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
237	Тауарлар	Ілмек таңғыш SOT 29	дана	1 870,00	3 841,50	7 183 605,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
238	Тауарлар	SOT 76.2 әмбебап Ілмек	дана	1 237,00	4 676,80	5 785 201,60	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
239	Тауарлар	Ілмек SOT 22.116 арқылы	дана	1 308,00	4 156,80	5 437 094,40	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
240	Тауарлар	Ілмек арқылы SOT 21.01	дана	1 473,00	7 322,90	10 786 631,70	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
241	Тауарлар	СОТ-37 жолақты Болат	дана	3 905,20	1 128,00	4 405 065,60	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
242	Тауарлар	ТАҢҒЫШ БАУ PER 15	дана	3 048,00	98,28	299 557,44	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
245	Тауарлар	Тасымалдау жинағы ЖЕРГЕ ҚОСУ ST 208	дана	1 196,00	29 299,40	35 042 082,40	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
444	Тауарлар	Траверс TM-2 сар.3.407. 1-143. 8. 2	дана	8,00	16 493,75	131 950,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

445	Тауарлар	Траверс ТМ-3 жобасы 3.407.1-143.8.3	дана	48,00	28 925,00	1 388 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
446	Тауарлар	Траверс тм-6	дана	14,00	35 958,93	503 425,02	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
447	Тауарлар	ТРАВЕРС ТН-9	дана	364,00	6 233,04	2 268 826,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
448	Тауарлар	ТРАВЕРС ТМ-10	дана	33,00	17 375,89	573 404,37	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
449	Тауарлар	Қамыт X-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	75,00	2 971,43	222 857,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
450	Тауарлар	Қамыт X-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	143,00	3 029,46	433 212,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
451	Тауарлар	Қамыт X-1	дана	36,00	3 366,07	121 178,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
452	Тауарлар	Металл құрылымының әртүрлі түрлерін бекітуге арналған X-10 қамыт	дана	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
453	Тауарлар	Қамыт х-42	дана	132,00	3 366,07	444 321,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
454	Тауарлар	Басы ОГ-1	дана	37,00	12 720,00	470 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
455	Тауарлар	ОГ-2 төсемі	дана	2,00	4 155,36	8 310,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
456	Тауарлар	Ра 4 кронштейні	дана	25,00	2 277,00	56 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
457	Тауарлар	Ра 5 кронштейні	дана	91,00	2 541,50	231 276,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
458	Тауарлар	Ра 2 кронштейні	дана	25,00	6 854,00	171 350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
459	Тауарлар	Кронштейн-4а	дана	31,00	11 363,39	352 265,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
460	Тауарлар	РА-1 кронштейні 3.407.1-143.8.64 жобасы	дана	23,00	20 672,32	475 463,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
461	Тауарлар	Білік 7 жетегі	дана	50,00	15 797,32	789 866,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
463	Тауарлар	Қоршау бөлімі (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұшық. 50 * 50 мм., D сым.=1.8 м	дана	40,00	122 417,50	4 896 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
504	Тауарлар	ПВХ Электр таспасы,көк, МЕМСТ-16214-86	дана	1 035,00	222,86	230 660,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
553	Тауарлар	Электр доғасының термиялық қауіптерінен, жоғары температуралдан, механикалық әсерлерден: шұлық бөлігіндегі соққылардан, химиялық факторлардан: мұнайдан және (биіктігі 140 мм, табаны - ПУ, нитрил) қорғаныш поликарбонатты тұғыры және тесуге қарсы төсемі бар, жазғы ЭЛ-4Мп]	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
554	Тауарлар	Дизэлектрлік БОТТАР	жүп	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
765	Тауарлар	Такта 30*200*6000 2 хв сорты. кесілген ГОСТ 8486-86.	м3	7,34	143 930,00	1 056 446,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
815	Тауарлар	Аспалы құлып	дана	1 573,00	2 507,14	3 943 731,22	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
608	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық токтан қорғау құрылғысы	дана	3,00	580 000,00	1 740 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық токтан қорғау құрылғысы	дана	11,00	480 000,00	5 280 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1758	Тауарлар	Маршрутизатор «MikroTik CCR2004-16G-2S+»	дана	8,00	252 423,00	2 019 384,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
4	Жұмыс	Объектілерде бейнебақылау жүйесін монтаждау жұмысы	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
29	Жұмыс	Жұмыс "АЭҰК" АҚ Орталық базасы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру Автожуудың Жаңа құрылысы	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
33	Жұмыс	Жұмыс жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу "АЭҰК" АҚ Орталық базасы автокөлік жуудың Жаңа құрылысы	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
329	Қызметтер	Сандықтау АЭЖ әкімшілік 2 қабатты ғимаратының ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі инв.№ Е0410578 коды 032010823	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
330	Қызметтер	Ақжол АЭЖ РІПБ кеңесінің ЖСК сараптамасын жүргізу қызметі инв.№ С0000514 коды 032030228	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	46 546 353,00	46 546 353,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
134	Тауарлар	ІВ-50448 өшіру-өшіру катушжасы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
163	Тауарлар	Трансформатор ТОЛ-35-III-II-0.5 S-10P/10P-75/5 UHL1 ток	дана	8,00	805 800,00	6 446 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
164	Тауарлар	Трансформатор ТОЛ-35-III-II-0.5 S-10P/10P-75/5 UHL1 ток	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
168	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	8,00	1 061 025,68	8 488 205,44	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
169	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
170	Тауарлар	Ток трансформаторы ТОЛ-35-IV-21-0. 5Fs10/10P 10 / 10P 10 / 10P 10-30 /15/15/30-100/5 40KA UHL1	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
182	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
183	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
184	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
185	Тауарлар	Кернеу трансформаторы біз-10 50Гц 0.2 л. т. У2	дана	22,00	715 854,55	15 748 800,10	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
186	Тауарлар	Үш фазалы кернеу трансформаторы біз-35кВ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
187	Тауарлар	Үш фазалы кернеу трансформаторы біз-35кВ	дана	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында

210	Тауарлар	Се 25-150 окшаулағыш қақағы	дана	276,00	317,20	87 547,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
218	Тауарлар	СОТ-36 ҚЫСТЫРҒЫШ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
223	Тауарлар	Slip қысқышы 22,127 окшауланған тесу	дана	372,00	3 467,52	1 289 917,44	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
224	Тауарлар	Қысқыш анкерлі РА4/35	дана	372,00	2 208,70	821 636,40	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
225	Тауарлар	PSP25/120М қолдайтын қысқыш	дана	1 698,00	7 306,00	12 405 588,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
226	Тауарлар	Анкерлік қысқыш РРА450/120S	дана	666,00	13 253,50	8 826 831,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
227	Тауарлар	Анкерлік қысқыш РА2/35	дана	2 171,00	2 020,20	4 385 854,20	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
228	Тауарлар	Қысқыш окшауланған тесу Slip 22,1	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
229	Тауарлар	Қысқыш дақ жалғағыш s M 2 21	дана	333,00	4 186,38	1 394 064,54	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
230	Тауарлар	Тармақ қысқышы СТ70 Р	дана	3 427,00	2 138,63	7 329 085,01	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
232	Тауарлар	Бірнеше қосылуға арналған SLIW 65 қысқышы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
233	Тауарлар	Sew20.3 портативті жерге тұйықтау қысқышы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
234	Тауарлар	Ор 600/50 асқын көрнеуді шектегіш	дана	113,00	22 097,87	2 497 059,31	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
235	Тауарлар	Бұранда PD20 ілмек тәрізді	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
236	Тауарлар	SOT-76 амбебап ілмек	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
237	Тауарлар	Ілмек таңғыш SOT 29	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
238	Тауарлар	SOT 76.2 амбебап ілмек	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
239	Тауарлар	B16 / 240 Iлгегі	дана	208,00	4 156,80	864 614,40	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
240	Тауарлар	B20 / 240 Iлгегі	дана	1 526,00	7 322,90	11 174 745,40	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
241	Тауарлар	СОТ-37 жолақты болат	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
242	Тауарлар	ТАҢҒЫШ БАУ PER 15	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
245	Тауарлар	Тасымалдау жинағы.ЖЕРГЕ ҚОСУ ST 208	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
444	Тауарлар	ТРАВЕРС ТН-2	дана	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
445	Тауарлар	Траверс ТМ-3 жобасы 3.407.1-143.8.3	дана	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
446	Тауарлар	Траверс тм-6	дана	31,00	35 958,93	1 114 726,83	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
447	Тауарлар	ТРАВЕРС ТН-9	дана	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
448	Тауарлар	ТРАВЕРС ТМ-10	дана	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
449	Тауарлар	Қамыт X-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
450	Тауарлар	Қамыт X-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
451	Тауарлар	Қамыт X-1	дана	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
452	Тауарлар	Металл құрылымының әртүрлі түрлерін бекітуге арналған X-10 қамыт	дана	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
453	Тауарлар	Қамыт x-42	дана	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
454	Тауарлар	Басы ОГ-1	дана	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
455	Тауарлар	ОГ-2 төсемі	дана	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
456	Тауарлар	Ра 4 кронштейні	дана	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
457	Тауарлар	Ра 5 кронштейні	дана	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
458	Тауарлар	Ра 2 кронштейні	дана	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
459	Тауарлар	Кронштейн-4а	дана	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
460	Тауарлар	РА-1 кронштейні 3.407.1-143.8.64 жобасы	дана	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
461	Тауарлар	Білік 7 жетегі	дана	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
463	Тауарлар	Коршау бөлімі (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұшық 50 * 50 мм., D сым = 1.8 мм	дана	23,00	122 417,50	2 815 602,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
504	Тауарлар	ПВХ Электр таспасы,көк, МЕМСТ-16214-86	дана	1 020,00	222,86	227 317,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
553	Тауарлар	Электр доғасының термиялық қауіптерінен, жоғары температурадан, механикалық әсерлерден: шұлық бөлігіндегі соққылардан, химиялық факторлардан: мұнайдан және (биіктігі 140 мм, табаны - ПУ, нитрил) қорғаныш поликарбонатты тұғыры және тесуге қарсы төсемі бар, жазғы ЭЛ-4Мп]	жұп	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
554	Тауарлар	Диэлектрлік БОТТАР	жұп	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
765	Тауарлар	Такта 30*200*6000 2 хв сорты. кесілген ГОСТ 8486-86	м3	5,94	143 930,00	854 944,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
815	Тауарлар	Аспалы құлып	дана	965,00	2 507,14	2 419 390,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
608	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық тоқтан қорғау құрылғысы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2 микропроцессорлық тоқтан қорғау құрылғысы	дана	14,00	501 428,57	7 019 999,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1758	Тауарлар	Маршрутизатор «MikroTik CCR2004-16G-2S+»	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
1786	Тауарлар	УАЗ-452,469 дроссельді кабельдік жетекті Карбюратор, Хантер көзг. УМЗ-421	дана	1,00	103 414,00	103 414,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1787	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі жұмыс істейтін УАЗ	дана	1,00	6 922,00	6 922,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1788	Тауарлар	УАЗ-452,3303 БӨП (5 сатылы)	дана	1,00	650 000,00	650 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1789	Тауарлар	УАЗ-2206 дв дыбысты өшіргіш ZMZ-409 Еуро-4 резонатормен	дана	2,00	30 500,00	61 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1790	Тауарлар	Білік қардан УАЗ - 452 артқы БӨП 5-ст. АДС	дана	2,00	103 000,00	206 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1791	Тауарлар	Ауа құлыптау клапаны КАМАЗ-4310,43114,43118 жинағы	дана	1,00	14 172,00	14 172,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1792	Тауарлар	D=18mm 24V ішкі жылытқыш сорғы	дана	2,00	37 938,00	75 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1793	Тауарлар	Жұмыс шамының фарасы 29-48W LED 16LED 100X100MM 10-30V	дана	1,00	13 300,00	13 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1794	Тауарлар	Су электр жылытқыш сорғы	дана	1,00	51 054,00	51 054,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1795	Тауарлар	Шланг d=18mm силикон 2 сымды	дана	3,00	5 300,00	15 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1796	Тауарлар	Қамыт қысқышы 16-25/9-0,7 мм, кілті бар, тот баспайтын болат W2	дана	10,00	152,00	1 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

1797	Тауарлар	Корпустағы сүйреу арканы 12т 6м лента (ілемек-ілемек)	дана	2,00	3 760,00	7 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1798	Тауарлар	Поршеньді ЗИЛ-130 жеңі	дана	8,00	12 032,00	96 256,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1799	Тауарлар	Саусақ поршеньді ЗИЛ-130	дана	8,00	2 888,00	23 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1800	Тауарлар	Карданный УАЗ-2206 алдыңғы білігі (Еуро-4, гибриді көпірлер астында, 5-ст. БӨІ) АДС	дана	2,00	51 438,00	102 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1801	Тауарлар	Механизмі УАЗ-3741, 2206 рульдік бағанмен жинақта	дана	1,00	284 928,00	284 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1802	Тауарлар	Шам ЗМЗ-40524 EURO-3 16 кілт тапсыру жинағы	жиынтық	2,00	12 412,00	24 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1803	Тауарлар	ГАЗ-3110 козг. ЗМЗ-406 су сорғысы	дана	1,00	20 164,00	20 164,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1804	Тауарлар	Құлыптау сақиналарымен күшейтілген кардана УАЗ кресті	дана	16,00	14 258,00	228 128,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1805	Тауарлар	УАЗ алдыңғы әйнек	дана	1,00	66 695,00	66 695,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1806	Тауарлар	Құлыппен УАЗ-452 жел әйнек тығыздағышы	дана	1,00	8 022,00	8 022,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1807	Тауарлар	УАЗ-3741 жылытқыш радиаторы 3 қатарлы мыс d=16 мм	дана	1,00	57 907,00	57 907,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1808	Тауарлар	Негізгі УАЗ-тежегіш цилиндрі (бір шістернамен)	дана	1,00	30 058,00	30 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1809	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі жұмысшы УАЗ-3151, 3741 дв. ЗМЗ-406	дана	2,00	13 880,00	27 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1810	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі негізгі (ЗМЗ-406, 405) құрастырылған	дана	2,00	13 270,00	26 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1811	Тауарлар	60k-1100 поликлінді жетек белдігі	дана	1,00	6 551,00	6 551,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1812	Тауарлар	Тент УАЗ-39094 фермер Н / О (үйшік)	дана	1,00	98 952,00	98 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1813	Тауарлар	Ремень 6PK-1210 генератора без ГУРа	дана	2,00	6 655,00	13 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1814	Тауарлар	ДВ-405 406 409 отын сүзгісі Газель УАЗ (фитинг астында)	дана	1,00	7 822,00	7 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1815	Тауарлар	Рульдік УАЗ-452/3741 механизмі бағанмен және биподпен жинақталған	дана	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1816	Тауарлар	ГАЗ-53 тұтану құлпы, ойық, УАЗ-469 (4 конт.)	дана	1,00	7 686,00	7 686,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1817	Тауарлар	УАЗ 452 н/о тарату қорабы (көсөзубая)	дана	1,00	403 486,00	403 486,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1818	Тауарлар	ДМРВ УАЗ астындағы сымы бар қалып	дана	1,00	4 578,00	4 578,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1819	Тауарлар	Аяқ тежегіш артқы УАЗ	дана	4,00	2 145,00	8 580,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1820	Тауарлар	Термостат 87 градус КО-107	дана	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1821	Тауарлар	УАЗ-3151, 3741 май амортизаторы	дана	8,00	22 880,00	183 040,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1822	Тауарлар	ЗМЗ-405, 406, 409 күшейтілген ілінісу (диск, себет, сығу)	жиынтық	1,00	81 000,00	81 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1823	Тауарлар	Артқы тежегіш жұмыс цилиндрі (d=25)	дана	2,00	8 180,00	16 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1824	Тауарлар	Білік кардан газы-66, L=1140 мм (алдыңғы, артқы)	дана	1,00	136 063,00	136 063,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1825	Тауарлар	ГАЗ-66 3 қатарлы мыс радиаторы	дана	1,00	301 104,00	301 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1826	Тауарлар	ГАЗ-66 с/о жылытқышы	дана	1,00	81 125,00	81 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1827	Тауарлар	Тұтану таратқышы ГАЗ-3307, ГАЗ-53 байлансыз	дана	1,00	32 932,00	32 932,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1828	Тауарлар	Тұтану катушкасы	дана	2,00	25 540,00	51 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1829	Тауарлар	Гаджет білігінің крест жинағы ГАЗ - 53 құлыптау сақиналары үшін	дана	8,00	5 720,00	45 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1830	Тауарлар	Карбюратор ГАЗ	дана	1,00	102 905,00	102 905,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1831	Тауарлар	ГАЗ-53 диафрагмалық ілінісу себеті	дана	1,00	45 127,00	45 127,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1832	Тауарлар	ГАЗ-53 ілінісу дискісі	дана	1,00	53 925,00	53 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1833	Тауарлар	Ілінісу муфтасы ГАЗ-53, 3307 подшипникпен құрастырылған	дана	1,00	22 308,00	22 308,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1834	Тауарлар	Ілінісу жинағы УАЗ Патриот 409 дв КПП 5-ті ілінісу муфтасымен, күшейтілген	жиынтық	1,00	268 282,00	268 282,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1835	Тауарлар	Алдыңғы УАЗ тежегіш жастықшалары (4 дана жинақ)	жиынтық	2,00	9 752,00	19 504,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1836	Тауарлар	Диск тежегіш УАЗ	дана	2,00	49 049,00	98 098,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1837	Тауарлар	УАЗ-3163 кондиционер астындағы 2 қатарлы мыс радиаторы	дана	1,00	406 820,00	406 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1838	Тауарлар	Амортизатор алдыңғы май газы	дана	2,00	65 766,00	131 532,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1839	Тауарлар	Рульдік ГАЗ-66 механизмі	дана	1,00	126 314,00	126 314,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1840	Тауарлар	Сүзгі ГАЗ элементі - 53 май	дана	1,00	1 347,00	1 347,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1841	Тауарлар	ГАЗ тарату қорабы 66	дана	2,00	166 320,00	332 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1842	Тауарлар	Тежегіш төсемдер ГАЗ-3308, 66 алдыңғы	дана	4,00	18 203,00	72 812,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1843	Тауарлар	ГАЗ-66, 3308 айналмалы жұдырық топсасы (шрус) сол	дана	1,00	185 576,00	185 576,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1844	Тауарлар	ГАЗ-53 козгалтқышының тығыздағышы толық жинақ (15 дана) резеңке тығын	жиынтық	1,00	8 080,00	8 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1845	Тауарлар	Оталдыру газы	дана	8,00	1 001,00	8 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1846	Тауарлар	ГАЗ-66 ілінісу жетегі шлангісі	дана	1,00	1 526,00	1 526,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1847	Тауарлар	ГАЗ 3307 артқы хабын жөндеу жинағы	жиынтық	1,00	56 670,00	56 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1848	Тауарлар	Есіктің механизмі ГАЗ 66 сол және оң (2 дана жиынтық)	жиынтық	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1849	Тауарлар	ГАЗ қаппағы-беріліс қорабының 53, 3307 тұтқасы	дана	1,00	1 230,00	1 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1850	Тауарлар	Маз, БЕЛАЗ, Кировец, ЯМЗ-238 маймен тазартылған сүзгі элементі	дана	1,00	3 117,00	3 117,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1851	Тауарлар	К-700 май қысымының сенсоры	дана	1,00	14 200,00	14 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1852	Тауарлар	Жоғары қысымды жең М16х1, 5k=19 (1610mm)	дана	2,00	7 178,00	14 356,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1853	Тауарлар	Элемент сүзгі ЯМЗ отын жұқа тазалау	дана	1,00	1 650,00	1 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1854	Тауарлар	ЯМЗ-238nd желдеткіш жетегі 2 ағын	дана	1,00	98 512,00	98 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1855	Тауарлар	УК-138 май қысымы көрсеткішінің қабылдағышы	дана	1,00	8 030,00	8 030,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1856	Тауарлар	К-700А, КрАЗ-260 турбокомпрессоры	дана	1,00	221 760,00	221 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

1857	Тауарлар	Беріліс қорабы ГАЗ-3307.53 дөңгелек. фланец	дана	1,00	223 306,00	223 306,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1858	Тауарлар	Рульдік тартқыш ұшы ГАЗ-3307,3309,53 сол жақ жинақта	дана	1,00	17 717,00	17 717,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1859	Тауарлар	Рульдік тартқыш ұшы ГАЗ-3307,3309,53 оң жақ жинақта	дана	3,00	7 871,00	23 613,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1860	Тауарлар	ГАЗ-3307 алдыңғы хаб мойынтірегі манжеті бар жинақ	жиынтық	2,00	13 284,00	26 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1861	Тауарлар	ГАЗ-3307,53 тұрақ тежегіші	дана	1,00	38 011,00	38 011,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1862	Тауарлар	Аспалы ЗИЛ-130 мойынтірегі, ГАЗ-53	дана	1,00	7 178,00	7 178,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1863	Тауарлар	ГАЗ-53 жастығы, ЗИЛ аспалы мойынтірек	дана	1,00	3 689,00	3 689,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1864	Тауарлар	Диск дөңгелек газы-3307,3309 ПАЗ-3205 (6 шпилька) сақинасыз сұр (ААҚ ГАЗ) 33013101015	дана	4,00	134 706,00	538 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1865	Тауарлар	ГАЗ-53 оң жақ дөңгелек шпилькасы	дана	12,00	972,00	11 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1866	Тауарлар	ГАЗ-53 дөңгелек шпилькасы сол жақта	дана	12,00	972,00	11 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1867	Тауарлар	Футорка м20х1. 5 Ішкі 30х1. 5 сыртқы ГАЗ-53,3307, ЗИЛ, КРАЗ (дөңгелек гайкасы) оң жақ СБ тефлон	дана	6,00	990,00	5 940,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1868	Тауарлар	Футорка м20х1. 5 Ішкі 30х1. 5 сыртқы ГАЗ-53,3307, ЗИЛ, КРАЗ (дөңгелек гайкасы) сол жақ СБ тефлон	дана	6,00	1 616,00	9 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1869	Тауарлар	ЗИЛ-130 дөңгелек гайкасы, ГАЗ-53, Орал М20х1. 5 алдыңғы оң жақ жіп тефлон	дана	6,00	1 644,00	9 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1870	Тауарлар	ЗИЛ-130 дөңгелек гайкасы, ГАЗ-53, Орал М20х1. 5 алдыңғы сол жақ жіп тефлон	дана	6,00	1 673,00	10 038,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1871	Тауарлар	Шкворный ГАЗ-53,3307,3309 жинақта 2 дана+мойынтірек	жиынтық	1,00	37 552,00	37 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1872	Тауарлар	Күштік Гур газ цилиндрі-3309,4301,66	дана	1,00	240 726,00	240 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1873	Тауарлар	Сүзгі газ элементі-3309,4301,6640 ауа	дана	1,00	9 288,00	9 288,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1874	Тауарлар	Май сүзгісі Д-243, Д - 245 Н / О ММЗ 2451017070	дана	1,00	4 145,00	4 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1875	Тауарлар	Жанармай Зил-5301 сүзгісі,МТЗ жұқа тазалау (дв.ММЗ-245)	дана	1,00	5 115,00	5 115,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1876	Тауарлар	Газ генераторы-3301,3306,3309,3932,3933,34039 дв.ММЗ Д-245 28В 80А	дана	1,00	67 072,00	67 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1877	Тауарлар	Су сорғысы d-245,7 Валдай газы LUZAR LWP06457	дана	1,00	84 026,00	84 026,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1878	Тауарлар	Фонарь артқы ГАЗ,ЗИЛ оң 12V	дана	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1879	Тауарлар	Фонарь артқы ГАЗ, ЗИЛ сол 12V	дана	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1880	Тауарлар	КАМАЗ жартылай осі - 4310 қысқа оң 16 тіс (ПАО КАМАЗ	дана	1,00	135 170,00	135 170,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1881	Тауарлар	КАМАЗ-4310 тасымалдау қорабы	дана	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1882	Тауарлар	КАМАЗ-4310 алдыңғы/артқы дөңгелек хабы	дана	6,00	125 963,00	755 778,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1883	Тауарлар	КАМАЗ-4310 май тығыздағышы 130х162х16 хабтар	дана	6,00	3 560,00	21 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1884	Тауарлар	КАМАЗ-4310 хаб мойынтірегі	дана	6,00	16 373,00	98 238,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1885	Тауарлар	КАМАЗ-4310 хаб мойынтірегі	дана	6,00	35 406,00	212 436,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1886	Тауарлар	Гайка КАМАЗ - 4310 подшипник алдыңғы хаб	дана	6,00	12 093,00	72 558,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1887	Тауарлар	Кран ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ тұрақ тежегішінің 3 шығарғыш	дана	1,00	32 876,00	32 876,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1888	Тауарлар	Артқы КАМАЗ-5490 шамы, сол жақ жарықдиодты жақпа	дана	1,00	54 000,00	54 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1889	Тауарлар	Артқы КАМАЗ-5490 шамы, ТУРНИКЕТІ бар оң жақ жарықдиодты жақпа	дана	1,00	54 000,00	54 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1890	Тауарлар	Түтік отын КАМАЗ жоғары қысымды жиынтығы 8 дана (стандарт)	жиынтық	1,00	24 365,00	24 365,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1891	Тауарлар	Түтік отын КАМАЗ-Еуро дренажная саптамалар оң	дана	1,00	1 973,00	1 973,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1892	Тауарлар	Түтік отын КАМАЗ-Еуро дренаждық саптамалар сол	дана	1,00	43 085,00	43 085,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1893	Тауарлар	Жанармай КАМАЗ түтігі төмен қысымды сорғыш жинағы (стандарт)	дана	1,00	1 870,00	1 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1894	Тауарлар	Төмен қысымды бұратын жанармай КАМАЗ түтігі (стандарт)	дана	1,00	2 802,00	2 802,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1895	Тауарлар	Тұнбаны жеткізетін отын КАМАЗ түтігі	дана	1,00	1 975,00	1 975,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1896	Тауарлар	Сүзгі элементі КАМАЗ Еуро-1,2 отын металы тор	дана	4,00	680,00	2 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1897	Тауарлар	Сүзгі элементі КАМАЗ май металл тор	дана	4,00	2 888,00	11 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1898	Тауарлар	Ауа Камаз-740 сүзгі элементі	дана	2,00	7 507,00	15 014,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1899	Тауарлар	КАМАЗ рульдік тартқыш жинағы (ұшына жинақ)	жиынтық	4,00	10 553,00	42 212,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1900	Тауарлар	Желдеткіш жетегінің КАМАЗ гидравликалық муфтасының қосқышы	дана	1,00	32 760,00	32 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1901	Тауарлар	Рульдік УАЗ-3741,2206 механизмі рульдік бағанмен және биподнен құрастырылған	дана	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1902	Тауарлар	УАЗ-3160 суппорты, Хантер, патриот әмбебап (ABS және онсыз) жинауда	дана	1,00	90 534,00	90 534,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1903	Тауарлар	Суппорт УАЗ-3160, Хантер, патриот сол жақ жинақта әмбебап (ABS және онсыз) блоксыз	дана	1,00	90 534,00	90 534,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1904	Тауарлар	УАЗ-3160,3151,3741,452 хаб мойынтірегі жинақ	жиынтық	4,00	20 838,00	83 352,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1905	Тауарлар	Су газы-3110в сорғы ZMZ - 4062,4052,4092 Гур астында төсеммен	дана	1,00	20 440,00	20 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1906	Тауарлар	Сым жоғары вольтты UAZ DV.ZMZ - 409.EPDM ұшы бар жинақ	жиынтық	1,00	11 124,00	11 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1907	Тауарлар	Стартер ГАЗ, УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 Редукторлы 1.7 кВт	дана	2,00	36 038,00	72 076,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1908	Тауарлар	Генератор ГАЗ-31029,3110,3302,УАЗ козғ.ЗМЗ-405,406,409.14В 90А	дана	1,00	57 138,00	57 138,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1909	Тауарлар	ЗМЗ-406 созылатын белдік жетек агрегаттарының ролігі күшейтілген	дана	1,00	2 420,00	2 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

1910	Тауарлар	Ролік кернеу газы, UAZ DV.ZMZ-40524,40904, ГАЗель Next дв.УМЗ-А274 evotech күшейтілген Еуро-3	дана	1,00	5 005,00	5 005,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1911	Тауарлар	ГАЗ-3302 белбеуі, ЗМЗ-406 генератор УАЗ гурсыз	дана	1,00	2 316,00	2 316,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1912	Тауарлар	УАЗ-315195 Хантер дв.белбеуі.ZMZ-409 сорғы жетегі ГУР	дана	7,00	8 208,00	57 456,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1913	Тауарлар	ЗИЛ клапаны, КАМАЗ, МАЗ екі сымды тіркеме тежегіштерін басқару	дана	1,00	40 183,00	40 183,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1914	Тауарлар	Клапан ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ бір сымды тіркеме тежегіштерін басқару	дана	1,00	41 327,00	41 327,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1915	Тауарлар	Кенепті су өткізбейтін шатыр Д7.00хШ3. 00 КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ, Орал	дана	2,00	88 388,00	176 776,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1916	Тауарлар	Өуе КАМАЗ қабылдағыш баллоны	дана	1,00	108 565,00	108 565,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1917	Тауарлар	КАМАЗ клапаны,жартасты клапаны бар жартылай тіркеме-МАЗ Н / О	дана	1,00	96 110,00	96 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1918	Тауарлар	Ролік КАМАЗ-Еуро тежегіш төсем осімен бірге жинақталған	дана	8,00	3 760,00	30 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1919	Тауарлар	КАМАЗ тежегіш төсемдері (1 дана)	дана	8,00	12 450,00	99 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1920	Тауарлар	КАМАЗ төсемдерінің серіппесі	дана	16,00	972,00	15 552,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1921	Тауарлар	Төлке КАМАЗ кулака разряжмного блодок тежегіш Н / О	дана	8,00	2 206,00	17 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1922	Тауарлар	Диск донгалақты КАМАЗ (7 0x20) дисксіз	дана	4,00	57 371,00	229 484,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1923	Тауарлар	КАМАЗ генераторы,маз дв.ЯМЗ-236,238, КАМАЗ-740 қосымша фаза 28В 60А	дана	1,00	52 904,00	52 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1924	Тауарлар	КАМАЗ,КРАЗ,МАЗ,ЗИЛ спидометр жетегі	дана	1,00	27 742,00	27 742,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1925	Тауарлар	КАМАЗ,МАЗ,КРАЗ,Орал спидометрі	дана	1,00	35 330,00	35 330,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1926	Тауарлар	Тежегіш камерасы ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ түрі 24 алдыңғы	дана	4,00	36 550,00	146 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1927	Тауарлар	L=636 MM өрілген КАМАЗ-5320 тежегіш шлангі (гайка-фитинг М20хМ16)	дана	8,00	3 918,00	31 344,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1928	Тауарлар	ISO 1185 типті N 7 Электр тіркеме қосқышы-полюсті (штепсель+Розетка металл) бұрандалы қосылым.	жиынтық	1,00	5 163,00	5 163,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1929	Тауарлар	Фаркоп 8Т (ТСУ)	дана	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1930	Тауарлар	Борттық ГАЗ-53 дискнің сақинасы, ойық (жиек)	дана	2,00	36 364,00	72 728,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1931	Тауарлар	Қозғалтқышы бар МАЗ радиаторы. ЯМЗ 3 қатарлы	дана	1,00	324 946,00	324 946,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1932	Тауарлар	Хром жиегі бар сол жақ фаралар	дана	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1933	Тауарлар	Хром жиегі бар оң жақ фаралар	дана	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1934	Тауарлар	Созилу ролигі, емханалық белдік	дана	2,00	13 805,00	27 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1935	Тауарлар	Идеал ФАЗА Еуро 3 уақыт жетегін жөндеу жинағы	жиынтық	1,00	59 214,00	59 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1936	Тауарлар	Бөлінген жұлдыздар Вон тарату білігі Еуро-3 + ЗМЗ 405/406/409 үшін уақыт фазасын орнату транспортірі	жиынтық	1,00	7 425,00	7 425,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1937	Тауарлар	Дв.білігінің фазаларын орнатуға арналған құрылғы. 409 (кондуктормен)	жиынтық	1,00	3 664,00	3 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1938	Тауарлар	ЗМЗ-406 созылатын белдік жетек агрегаттарының ролигі	дана	3,00	2 420,00	7 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1939	Тауарлар	ЗМЗ-406 кернеу ролигінің кронштейні	дана	1,00	1 512,00	1 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1940	Тауарлар	Генератор ГАЗ, УАЗ қозғ. ЗМЗ-406.10, 409.10, 405.22 14В/100А	дана	2,00	43 848,00	87 696,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1941	Тауарлар	УАЗ-409 дв.қозғалтқыш тығыздағыштарының жиынтығы. Еуро-4 (толық, procl+RTI, 56 дана)	жиынтық	1,00	34 362,00	34 362,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1942	Тауарлар	Кіндік темір УАЗ-Хантер, Патриот жинақта Н / О подшипникпен жиынтық 4 дана.	жиынтық	4,00	22 908,00	91 632,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1943	Тауарлар	Сыртқы айна УАЗ 452	жиынтық	1,00	31 144,00	31 144,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1944	Тауарлар	УАЗ негізгі тежегіш цилиндрі	дана	1,00	27 742,00	27 742,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1945	Тауарлар	Су сорғысы шкиві	дана	1,00	34 656,00	34 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1946	Тауарлар	Алдыңғы УАЗ көпірі (дв. ZMZ-409, гибриді) Еуро-3,4 жинау	дана	2,00	612 000,00	1 224 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1947	Тауарлар	ЗМЗ-409 желдеткішінің 1054 белдігі	дана	4,00	5 212,00	20 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1948	Тауарлар	УАЗ-452 серіппелі жастық (полиуретан)	дана	16,00	1 416,00	22 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1949	Тауарлар	Масса қосқышы (12-24В, 50А) ГАЗ, ЗИЛ, УАЗ	дана	1,00	4 490,00	4 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1950	Тауарлар	Ескі үлгідегі УАЗ 3994 платформасының шатыры. Өлшемі 2100*1920*1080	дана	1,00	62 095,00	62 095,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1951	Тауарлар	ЗМЗ май сүзгісі 409 H=114 мм	дана	4,00	3 190,00	12 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1952	Тауарлар	ЗМЗ су сорғысы 409	дана	1,00	20 439,00	20 439,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1953	Тауарлар	Оқшауланған кронштейн С 200	дана	276,00	1 929,00	532 404,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1954	Тауарлар	Қысқыш CD 150 дак Niled	дана	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1955	Тауарлар	Оқшаулағыш if 27 түйреуіш Фарфор	дана	1 247,00	11 190,40	13 954 428,80	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1956	Тауарлар	SML 70/10 с полимерлі оқшаулағыш	дана	123,00	14 295,00	1 758 285,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1957	Тауарлар	Қысқыш, DN-70 Rpi закір қот. 13402122 өндіруші Niled	дана	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1958	Тауарлар	Току, SV - 35 спираль	дана	2 498,00	2 767,14	6 912 315,72	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1959	Тауарлар	ПП1501 К4Т4С129 шаш қыстырғышы ENSTO компаниясы шығарған	дана	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1960	Тауарлар	Қамыт X512 К4Т4С124 өндіруші ENSTO	дана	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1961	Тауарлар	Қамыт X511 К4Т4С124 өндіруші ENSTO	дана	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1962	Тауарлар	Траверса TM502 К4Т4С109 өндіруші ENSTO	дана	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1963	Тауарлар	Траверса TM501 К4Т4С108 өндіруші ENSTO	дана	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1964	Тауарлар	Траверса, TM73III Ensto	дана	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1965	Тауарлар	ОПН-II-10/12,7/10/550 УХЛ1 асқын кернеуін шектегіш-	дана	51,00	13 000,00	663 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1966	Тауарлар	Кабельдік саңылау LUG6-50/BLVTIN	дана	579,00	1 160,71	672 051,09	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1967	Тауарлар	SH705R жерге қосу өткізгіші	дана	72,00	2 500,00	180 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1968	Тауарлар	PRT-7-1 аралық	дана	47,00	1 509,35	70 939,45	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1969	Тауарлар	Басы ОГs58	дана	440,00	25 000,00	11 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1970	Тауарлар	Траверс TM507	дана	1,00	14 460,00	14 460,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында

1971	Тауарлар	Траверс TM508	дана	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1972	Тауарлар	Траверс TM511	дана	10,00	5 630,00	56 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1973	Тауарлар	Траверс TM512	дана	5,00	14 528,83	72 644,15	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1974	Тауарлар	Траверс TM513	дана	5,00	32 600,00	163 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1975	Тауарлар	Қамыт, X-51 ENSTO траверстерін бекіту үшін	дана	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1976	Тауарлар	Қамыт, X-62И	дана	36,00	2 300,00	82 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1977	Тауарлар	Траверс В-1С с.3.407.1-163.1	дана	8,00	17 200,00	137 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1978	Тауарлар	Қамыт В-30 с.3.407.1-163.1.19	дана	4,00	4 320,00	17 280,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1979	Тауарлар	Қаптама ОГ-5	дана	13,00	2 600,00	33 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1980	Тауарлар	Қаптама ОГ-9	дана	125,00	4 132,14	516 517,50	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1981	Тауарлар	Болт Б5	дана	143,00	1 500,00	214 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1982	Тауарлар	Траверс В-2С с.3.407.1-163.1	дана	4,00	20 700,00	82 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1983	Тауарлар	Болт 40 М 20*300 арнайы с.3.407.1-163.1	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1984	Тауарлар	Болт 41 М20*340 арнайы с.3.407.1-163.1	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1985	Тауарлар	Км2 кронштейні	дана	21,00	27 880,36	585 487,56	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1986	Тауарлар	тіреуішін бекіту У71	дана	11,00	20 000,00	220 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
1987	Тауарлар	Қамыт В32	дана	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
4	РАБОТА	РАБОТА Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	РАБОТА	1,00	3 345 000,00	3 345 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
29	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Центральная база АО "АРЭК" Новое строительство Автомоёйки	РАБОТА	1,00	750 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
33	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Центральная база АО "АРЭК" Новое строительство Автомоёйки	РАБОТА	1,00	12 208 600,00	12 208 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	УСЛУГИ	УСЛУГА проведение экспертизы ПСД Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС инв.№Е0410578 код 032010823	УСЛУГИ	1,00	274 140,00	274 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	УСЛУГИ	УСЛУГА проведение экспертизы ПСД Конторы РПБ Аккольских РЭС инв.№С0000514 код 032030228	УСЛУГИ	1,00	329 670,00	329 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	61 114 243,00	61 114 243,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
134	товар	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	94,00	15 354,00	1 443 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-П-0.5S-10P/10P-75/5 УХЛ1 тока	шт	4,00	605 700,00	2 422 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
164	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-П-0.5S-10P/10P-75/5 УХЛ1 тока	шт	4,00	1 005 900,00	4 023 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
168	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	2,00	1 123 051,35	2 246 102,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
169	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	2,00	1 153 051,35	2 306 102,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
170	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	4,00	984 000,00	3 936 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
182	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	2,00	350 400,00	700 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
183	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	4,00	446 000,00	1 784 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
184	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	4,00	799 000,00	3 196 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
185	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	12,00	839 000,00	10 068 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	2,00	1 784 880,00	3 569 760,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
187	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	4,00	1 990 000,00	7 960 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
210	товар	КОЛПАЧЕК концевой РК 99.2595	шт	4 724,00	317,20	1 498 452,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
218	товар	СКРЕПА СОТ-36	шт	3 152,00	299,00	942 448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
223	товар	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	2 761,00	3 467,52	9 573 822,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
224	товар	ЗАЖИМ анкерный SO158.1 4х(16-35) мм?	шт	203,00	2 208,70	448 366,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
225	товар	ЗАЖИМ SO-130 поддерживающий	шт	1 196,00	7 306,00	8 737 976,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
226	товар	ЗАЖИМ SO-234s анкерный	шт	1 159,00	13 253,50	15 360 806,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
227	товар	ЗАЖИМ SO-157.1 анкерный	шт	1 300,00	2 020,20	2 626 260,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
228	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	2 368,00	3 297,59	7 808 693,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
229	товар	ЗАЖИМ плашечный соединительный SM 2.21	шт	945,00	4 186,38	3 956 129,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
230	товар	ЗАЖИМ прокалывающий герметичный SLIW 54	шт	2 522,00	2 138,63	5 393 624,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
232	товар	ЗАЖИМ SLIW65 для многократного подключения	шт	1 335,00	4 480,00	5 980 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
233	товар	ЗАЖИМ переносного заземления SEW 20.3	шт	8,00	10 922,22	87 377,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
234	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОПН SE46.275-15 с прокалывающим зажимом	шт	674,00	22 097,87	14 893 964,38	ЭТП (Конкурс)	в течение года
235	товар	ГАЙКА крюкообразная PD 2.2	шт	511,00	6 772,08	3 460 532,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
236	товар	КРЮК SOT-76 универсальный	шт	20,00	4 353,70	87 074,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
237	товар	КРЮК бандажный SOT 29	шт	1 870,00	3 841,50	7 183 605,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
238	товар	КРЮК SOT 76 2 универсальный	шт	1 237,00	4 676,80	5 785 201,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
239	товар	КРЮК SOT 22.116 сквозной	шт	1 308,00	4 156,80	5 437 094,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
240	товар	КРЮК сквозной SOT 21.01	шт	1 473,00	7 322,90	10 786 631,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
241	товар	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	м	3 905,20	1 128,00	4 405 065,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
242	товар	РЕМЕШОК БАНДАЖНЫЙ PER 15	шт	3 048,00	98,28	299 557,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	товар	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОС ЗАЗЕМЛЕНИЯ ST 208	шт	1 196,00	29 299,40	35 042 082,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
444	товар	ТРАВЕРСА ТМ-2 ч.3 407.1-143.8.2	шт	8,00	16 493,75	131 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

445	товар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	48,00	28 925,00	1 388 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	товар	ТРАВЕРСА ТМ-6	шт	14,00	35 958,93	503 425,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	товар	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	364,00	6 233,04	2 268 826,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	33,00	17 375,89	573 404,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	товар	ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	75,00	2 971,43	222 857,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	товар	ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	143,00	3 029,46	433 212,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	товар	ХОМУТ Х-1	шт	36,00	3 366,07	121 178,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ХОМУТ х-42	шт	132,00	3 366,07	444 321,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	37,00	12 720,00	470 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	товар	НАКЛАДКА ог-2	шт	2,00	4 155,36	8 310,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	товар	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	25,00	2 277,00	56 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
457	товар	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	91,00	2 541,50	231 276,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	товар	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	25,00	6 854,00	171 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	31,00	11 363,39	352 265,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	23,00	20 672,32	475 463,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	товар	ВАЛ РА7 привода	шт	50,00	15 797,32	789 866,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол = 1.8мм	шт	40,00	122 417,50	4 896 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ,синий, ГОСТ-16214-86	шт	1 035,00	222,86	230 660,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Ботинки кожаные с мягким кантом для защиты от термических рисков электрической дуги, повышенных температур, механических воздействий: ударов в носочной части, химических факторов: нефти и нефтепродуктов (высота 140 мм, подошва - ПУ, нитрил) с защитным поликарбонатным подноском и противопожарной прокладкой, летние ЭЛ-4Мп]	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
554	товар	БОТЫ диэлектрические	пар.	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
765	товар	ДОСКА 30*200*6000 сорт 2 хв. обрезная ГОСТ8486-86	м3	7,34	143 930,00	1 056 446,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
815	товар	ЗАМОК навесной	шт	1 573,00	2 507,14	3 943 731,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
608	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	3,00	580 000,00	1 740 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	11,00	480 000,00	5 280 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1758	товар	Маршрутизатор «MikroTik CCR2004-16G-2S+»	шт	8,00	252 423,00	2 019 384,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги								
4	РАБОТА	РАБОТА Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
29	РАБОТА	РАБОТА Техническое обследование физического состояния, степени надёжности и устойчивости зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Центральная база АО "АРЭК" Новое строительство Автомоики	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
33	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Центральная база АО "АРЭК" Новое строительство Автомоики	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	УСЛУГИ	УСЛУГА проведение экспертизы ПСД Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС инв.№Е0410578 код 032010823	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	УСЛУГИ	УСЛУГА проведение экспертизы ПСД Конторы РПБ Аккольских РЭС инв.№С0000514 код 032030228	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	46 546 353,00	46 546 353,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
134	товар	КАТУШКА ИБ-50448 выключения-отключения	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-II-0.5S-10P/10P-75/5 УХЛ1 тока	шт	8,00	805 800,00	6 446 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
164	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-35-III-II-0.5S-10P/10P-75/5 УХЛ1 тока	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
168	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	8,00	1 061 025,68	8 488 205,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
169	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
170	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОЛ-35-IV-21-0.5Fs10/10P10/10P10/10P10-30 /15/15/30-100/5 40кА УХЛ1	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
182	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
183	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
184	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
185	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл.т. У2	шт	22,00	715 854,55	15 748 800,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
187	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения трехфазный НАМИ-35кВ	шт	6,00	1 921 626,67	11 529 760,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года

210	товар	КОЛПАЧОК SE 25-150 изолирующий	шт	276,00	317,20	87 547,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
218	товар	СКРЕПА СОТ-36	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
223	товар	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	372,00	3 467,52	1 289 917,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
224	товар	Зажим анкерный РА4/35	шт	372,00	2 208,70	821 636,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
225	товар	Зажим поддерживающий PSP25/120M	шт	1 698,00	7 306,00	12 405 588,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
226	товар	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	666,00	13 253,50	8 826 831,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
227	товар	Зажим анкерный РА2/35	шт	2 171,00	2 020,20	4 385 854,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
228	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
229	товар	ЗАЖИМ плашечный соединительный SM 2.21	шт	333,00	4 186,38	1 394 064,54	ЭТП (Конкурс)	в течение года
230	товар	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	3 427,00	2 138,63	7 329 085,01	ЭТП (Конкурс)	в течение года
232	товар	ЗАЖИМ SLIW65 для многократного подключения	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
233	товар	ЗАЖИМ переносного заземления SEW 20.3	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
234	товар	Ограничитель перенапряжения OP600/50	шт	113,00	22 097,87	2 497 059,31	ЭТП (Конкурс)	в течение года
235	товар	ГАЙКА PD20 крыкообразная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
236	товар	КРЮК SOT-76 универсальный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
237	товар	КРЮК бандажный SOT 29	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
238	товар	КРЮК SOT 76.2 универсальный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
239	товар	Крюк B16/240	шт	208,00	4 156,80	864 614,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
240	товар	Крюк B20/240	шт	1 526,00	7 322,90	11 174 745,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
241	товар	ЛЕНТА СОТ-37 бандажная стальная	м	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
242	товар	РЕМЕШОК БАНДАЖНЫЙ PER 15	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	товар	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОС ЗАЗЕМЛЕНИЯ ST 208	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
444	товар	ТРАВЕРСА ТН-2	шт	8,00	6 233,04	49 864,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
445	товар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	52,00	28 925,00	1 504 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	товар	ТРАВЕРСА тм-6	шт	31,00	35 958,93	1 114 726,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	товар	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	359,00	6 233,04	2 237 661,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	102,00	17 375,89	1 772 340,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	товар	ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	103,00	2 971,43	306 057,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	товар	ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	194,00	3 029,46	587 715,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	товар	ХОМУТ Х-1	шт	39,00	3 366,07	131 276,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	192,00	3 714,29	713 143,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ХОМУТ х-42	шт	217,00	3 366,07	730 437,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	40,00	12 720,00	508 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	товар	НАКЛАДКА og-2	шт	28,00	4 155,36	116 350,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	товар	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	21,00	2 277,00	47 817,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
457	товар	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	68,00	2 541,50	172 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	товар	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	43,00	6 854,00	294 722,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	531,00	11 363,39	6 033 960,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	39,00	20 672,32	806 220,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	товар	ВАЛ РА7 привода	шт	69,00	15 797,32	1 090 015,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол. = 1,8мм	шт	23,00	122 417,50	2 815 602,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ,синий, ГОСТ-16214-86	шт	1 020,00	222,86	227 317,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Ботинки кожаные с мягким кантом для защиты от термических рисков электрической дуги, повышенных температур, механических воздействий: ударов в носочной части, химических факторов: нефти и нефтепродуктов (высота 140 мм, подошва - ПУ, нитрил) с защитным поликарбонатным подноском и противопрокольной прокладкой, летние ЭЛ-4Мп].	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
554	товар	БОТЫ дизлектрические	пар	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	ДОСКА 30*200*6000 сорт 2 хв. обрезная ГОСТ8486-86	м3	5,94	143 930,00	854 944,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
815	товар	ЗАМОК навесной	шт.	965,00	2 507,14	2 419 390,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
608	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	14,00	50 428,57	7 019 999,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1758	товар	Маршрутизатор «МикроТик CCR2004-16G-2S+	шт.	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Товары								
1786	товар	Карбюратор с тросовым приводом дроссельной заслонки УАЗ-452,469,Хантер дв.УМЗ-421	шт	1,00	103 414,00	103 414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1787	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ	шт	1,00	6 922,00	6 922,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1788	товар	КПП УАЗ-452,3303 (5-ти ступенчатая)	шт	1,00	650 000,00	650 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1789	товар	Глушитель УАЗ-2206 дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-4 с резонатором	шт	2,00	30 500,00	61 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1790	товар	Вал карданный УАЗ-452 задний КПП 5-ст. АДС	шт	2,00	103 000,00	206 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1791	товар	Вал карданный УАЗ-452 передний КПП 5-ст. АДС	шт	2,00	103 000,00	206 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1797	товар	Трос буксировочный 12т бм ленточный (крюк-крюк) в чехле	шт	2,00	3 760,00	7 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1798	товар	Гильза поршневая ЗИЛ-130	шт	8,00	12 032,00	96 256,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1799	товар	Палец поршневой ЗИЛ-130	шт	8,00	2 888,00	23 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1800	товар	Вал карданный УАЗ-2206 передний (ЕВРО-4, под гибридные мосты, КПП 5-ти ст.) АДС	шт	2,00	51 438,00	102 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1801	товар	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой	шт	1,00	284 928,00	284 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 комплект под ключ 16	компл	2,00	12 412,00	24 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1803	товар	Насос водяной ГАЗ-3110 дв. ЗМЗ-406	шт	1,00	20 164,00	20 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1804	товар	Крестовина кардана УАЗ усиленная со стопорными кольцами	шт	16,00	14 258,00	228 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1805	товар	Стекло ветровое УАЗ	шт	1,00	66 695,00	66 695,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1806	товар	Уплотнитель стекла УАЗ-452 ветрового с замком	шт	1,00	8 022,00	8 022,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1807	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3741 медный 3-х рядный d=16мм	шт	1,00	57 907,00	57 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1808	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ (с одним бачком)	шт	1,00	30 058,00	30 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1809	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3151,3741 дв.ЗМЗ-406	шт	2,00	13 880,00	27 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1810	товар	Цилиндр сцепления главный (ЗМЗ-406,405) в сборе	шт	2,00	13 270,00	26 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1811	товар	Ремень поликлиновой приводной 6РК-1100	шт	1,00	6 551,00	6 551,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1812	товар	Тент УАЗ-39094 Фермер Н/О (домик)	шт	1,00	98 952,00	98 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1813	товар	Ремень 6РК-1210 генератора без ГУРа	шт	2,00	6 655,00	13 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1814	товар	Фильтр топливный ДВ-405 406 409 ГАЗель УАЗ (под штуцер)	шт	1,00	7 822,00	7 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1815	товар	Механизм рулевой УАЗ-452/3741 в сборе с колонкой и сошкой	шт	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1816	товар	Замок зажигания ГАЗ-53,ПАЗ,УАЗ-469 (4 конт.)	шт	1,00	7 686,00	7 686,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1817	товар	Коробка раздаточная УАЗ 452 н/о (косозубая)	шт	1,00	403 486,00	403 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1818	товар	Колодка с проводом под ДМРВ УАЗ	шт	1,00	4 578,00	4 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1819	товар	Колодки тормозные задние УАЗ	шт	4,00	2 145,00	8 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1820	товар	Термостат 87 градусов ТС-107	шт	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1821	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	8,00	22 880,00	183 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1822	товар	Сцепление ЗМЗ-405, 406, 409 усиленное (диск, корзина, выжимной)	компл	1,00	81 000,00	81 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1823	товар	Цилиндр тормозной рабочий УАЗ задний (d=25)	шт	2,00	8 180,00	16 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1824	товар	Вал карданный ГАЗ-66, L=1140 мм (передний, задний)	шт	1,00	136 063,00	136 063,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1825	товар	Радиатор ГАЗ-66 медный 3-х рядный	шт	1,00	301 104,00	301 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1826	товар	Отопитель ГАЗ-66 с/о в сборе	шт	1,00	81 125,00	81 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1827	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	32 932,00	32 932,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1828	товар	Катушка зажигания	шт	2,00	25 540,00	51 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1829	товар	Крестовина карданного вала в сборе ГАЗ-53 под стопорные кольца	шт	8,00	5 720,00	45 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1830	товар	Карбюратор ГАЗ	шт	1,00	102 905,00	102 905,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1831	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53 диафрагменная	шт	1,00	45 127,00	45 127,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1832	товар	Диск сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	53 925,00	53 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1833	товар	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	1,00	22 308,00	22 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1834	товар	Комплект сцепления УАЗ Патриот 409 дв КПП 5-ти с муфтой сцепления, усиленное	компл	1,00	268 282,00	268 282,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1835	товар	Колодки тормозные передние УАЗ (комплект 4 шт.)	компл	2,00	9 752,00	19 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1836	товар	Диск тормозной УАЗ	шт	2,00	49 049,00	98 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1837	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	406 820,00	406 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1838	товар	Амортизатор ГАЗ передний масляный	шт	2,00	65 766,00	131 532,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1839	товар	Механизм рулевой ГАЗ-66	шт	1,00	126 314,00	126 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1840	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный	шт	1,00	1 347,00	1 347,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	товар	Коробка раздаточная ГАЗ 66	шт	2,00	166 320,00	332 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние	шт	4,00	18 203,00	72 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1843	товар	Шарнир поворотного кулака ГАЗ-66, 3308 (шрус) левый	шт	1,00	185 576,00	185 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1844	товар	Прокладка двигателя ГАЗ-53 полный комплект (15шт.) резинопробка	компл	1,00	8 080,00	8 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1845	товар	Свеча зажигания ГАЗ	шт	8,00	1 001,00	8 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1846	товар	Шланг ГАЗ-66 привода сцепления	шт	1,00	1 526,00	1 526,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1847	товар	Ремкомплект ступицы задней ГАЗ 3307	компл	1,00	56 670,00	56 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	товар	Механизм двери ГАЗ 66 левый и правый (КОМПЛЕКТ 2ШТ)	компл	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1849	товар	Колпак ГАЗ-53,3307 рычага КПП	шт	1,00	1 230,00	1 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	товар	Элемент фильтра масляного тонкой очистки МАЗ, БЕЛАЗ, Кировец,ЯМЗ-238	шт	1,00	3 117,00	3 117,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1851	товар	Датчик давления масла К-700	шт	1,00	14 200,00	14 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1852	товар	Рукав высокого давления М16х1.5 К=19 (1610мм)	шт	2,00	7 178,00	14 356,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки	шт	1,00	1 650,00	1 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1854	товар	Привод вентилятора ЯМЗ-238НД 2-х ручевой	шт	1,00	98 512,00	98 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1855	товар	Приемник указателя давления масла УК-138	шт	1,00	8 030,00	8 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1856	товар	Турбокомпрессор К-700А, КрАЗ-260	шт	1,00	221 760,00	221 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1857	товар	КПП ГАЗ-3307,53 кругл. флянец	шт.	1,00	223 306,00	223 306,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1858	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 левый в сборе	шт.	1,00	17 717,00	17 717,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1859	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 правый в сборе	шт.	3,00	7 871,00	23 613,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1860	товар	Подшипник ступицы ГАЗ-3307 передней с манжетой комплект	компл.	2,00	13 284,00	26 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	товар	Тормоз ГАЗ-3307,53 стояночный в сборе	шт.	1,00	38 011,00	38 011,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	товар	Подшипник подвесной ЗИЛ-130, ГАЗ-53	шт.	1,00	7 178,00	7 178,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	товар	Подушка ГАЗ-53,ЗИЛ подвесного подшипника	шт.	1,00	3 689,00	3 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	товар	Диск колесный ГАЗ-3307,3309 ПА3-3205(6.шпилек) без кольца серый (ОАО ГАЗ) 33013101015	шт.	4,00	134 706,00	538 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	товар	Шпилька колеса ГАЗ-53 правая	шт.	12,00	972,00	11 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	товар	Шпилька колеса ГАЗ-53 левая	шт.	12,00	972,00	11 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КРАЗ (гайка колеса) правая СБ тефлон	шт.	6,00	990,00	5 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1868	товар	Футорка 20х1.5 внутренняя 30х1.5 наружная ГАЗ-53,3307,ЗИЛ,КРАЗ (гайка колеса) левая СБ тефлон	шт.	6,00	1 616,00	9 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1869	товар	Гайка колеса ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 передняя правая резьба тефлон	шт.	6,00	1 644,00	9 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	товар	Гайка колеса ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 передняя левая резьба тефлон	шт.	6,00	1 673,00	10 038,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1871	товар	Шкворень ГАЗ-53,3307,3309 в сборе комплект 2шт.+подшипник	компл.	1,00	37 552,00	37 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	товар	Цилиндр силовой ГУР ГАЗ-3309,4301,66	шт.	1,00	240 726,00	240 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1873	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-3309,4301,6640 воздушный	шт.	1,00	9 288,00	9 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	товар	Фильтр масляный Д-243,Д-245 Н/О ММЗ 2451017070	шт.	1,00	4 145,00	4 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	товар	Фильтр топливный ЗИЛ-5301,МТЗ тонкой очистки (дв.ММЗ-245)	шт.	1,00	5 115,00	5 115,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1876	товар	Генератор ГАЗ-3301,3306,3309,3932,3933,34039 дв.ММЗ Д-245-28В 80А	шт.	1,00	67 072,00	67 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1877	товар	Насос водяной Д-245,7 ГАЗ Валдай LUZAR LWP06457	шт.	1,00	84 026,00	84 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1878	товар	Фонарь задний ГАЗ,ЗИЛ правый 12V	шт.	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1879	товар	Фонарь задний ГАЗ,ЗИЛ левый 12V	шт.	1,00	2 640,00	2 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1880	товар	Полуось КАМАЗ-4310 короткая правая 16 зубов (ПАО КАМАЗ	шт.	1,00	135 170,00	135 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	Раздаточная коробка КАМАЗ-4310	шт.	1,00	1 050 000,00	1 050 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1882	товар	Ступица КАМАЗ-4310 переднего/заднего колеса со шпильками	шт.	6,00	125 963,00	755 778,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1883	товар	Сальник КАМАЗ-4310 ступицы 130х162х16	шт.	6,00	3 560,00	21 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1884	товар	Подшипник ступицы КАМАЗ-4310	шт.	6,00	16 373,00	98 238,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1885	товар	Подшипник ступицы КАМАЗ-4310	шт.	6,00	35 406,00	212 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1886	товар	Гайка КАМАЗ-4310 подшипника ступицы передней	шт.	6,00	12 093,00	72 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1887	товар	Кран ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ стояночного тормоза 3-х выводной	шт.	1,00	32 876,00	32 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	Фонарь задний КАМАЗ-5490,МАЗ левый светодиодный с жгутом	шт.	1,00	54 000,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1889	товар	Фонарь задний КАМАЗ-5490,МАЗ правый светодиодный с жгутом	шт.	1,00	54 000,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	Трубка топливная КАМАЗ высокого давления комплект 8шт. (стандарт)	компл.	1,00	24 365,00	24 365,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО дренажная форсунок правая	шт.	1,00	1 973,00	1 973,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1892	товар	Трубка топливная КАМАЗ-ЕВРО дренажная форсунок левая	шт.	1,00	43 085,00	43 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	товар	Трубка топливная КАМАЗ отводящая низкого давления ТНВД в сборе (стандарт)	шт.	1,00	1 870,00	1 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1894	товар	Трубка топливная КАМАЗ отводящая низкого давления (стандарт)	шт.	1,00	2 802,00	2 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	товар	Трубка топливная КАМАЗ подводящая ТНВД	шт.	1,00	1 975,00	1 975,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1896	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ ЕВРО-1,2 топливный метал.сетка	шт.	4,00	680,00	2 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1897	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный металлическая сетка	шт.	4,00	2 888,00	11 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1898	товар	Элемент фильтра воздушного КАМАЗ-740	шт.	2,00	7 507,00	15 014,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1899	товар	Палец рулевой тяги КАМАЗ в сборе (комплект на наконечник)	компл.	4,00	10 553,00	42 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1900	товар	Включатель гидромфты КАМАЗ привода вентилятора	шт.	1,00	32 760,00	32 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1901	товар	Механизм рулевой УАЗ-3741,2206 в сборе с колонкой рулевой и сошкой	шт.	1,00	131 752,00	131 752,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1902	товар	Суппорт УАЗ-3160,Хантер,Патриот правый в сборе универсальный (АБС и без) без колодок	шт.	1,00	90 534,00	90 534,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1903	товар	Суппорт УАЗ-3160,Хантер,Патриот левый в сборе универсальный (АБС и без) без колодок	шт.	1,00	90 534,00	90 534,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1904	товар	Подшипник ступицы УАЗ-3160,3151,3741,452 комплект	компл.	4,00	20 838,00	83 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	товар	Насос водяной ГАЗ-3110 дв.ЗМЗ-4062,4052,4092 с прокладкой под ГУР	шт.	1,00	20 440,00	20 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1906	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл.	1,00	11 124,00	11 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1907	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт	шт.	2,00	36 038,00	72 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1908	товар	Генератор ГАЗ-31029,3110,3302,УАЗ дв.ЗМЗ-405,406,409 14В 90А	шт.	1,00	57 138,00	57 138,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1909	товар	Ролик натяжной 3М3-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	1,00	2 420,00	2 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1910	товар	Ролик натяжной ГАЗ, УАЗ д.в. 3М3-40524, 40904, ГАЗель Next д.в. УМЗ-А274 EvoTech усиленный ЕВРО-3	шт	1,00	5 005,00	5 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1911	товар	Ремень ГАЗ-3302, УАЗ генератора 3М3-406 без ГУР	шт	1,00	2 316,00	2 316,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1912	товар	Ремень УАЗ-315195 Хантер д.в. 3М3-409 привода насоса ГУР	шт	7,00	8 208,00	57 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1913	товар	Клапан ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ двухпроводный управления тормозами прицепа	шт	1,00	40 183,00	40 183,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1914	товар	Клапан ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ однопроводный управления тормозами прицепа	шт	1,00	41 327,00	41 327,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1915	товар	Полог брезентовый водоотталкивающий Д7.00хШ3.00 КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ, УРАЛ	шт	2,00	88 388,00	176 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1916	товар	Баллон воздушный КАМАЗ ресивер	шт	1,00	108 565,00	108 565,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1917	товар	Клапан КАМАЗ, МАЗ полуприцепа с клапаном обрыва Н/О	шт	1,00	96 110,00	96 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1918	товар	Ролик КАМАЗ-ЕВРО тормозной колодки в сборе с осью	шт	8,00	3 760,00	30 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1919	товар	Колодки тормозные КАМАЗ (1шт.)	шт	8,00	12 450,00	99 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1920	товар	Пружина КАМАЗ колодок стяжная	шт	16,00	972,00	15 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1921	товар	Втулка КАМАЗ кулака разжимного колодок тормозных Н/О	шт	8,00	2 206,00	17 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1922	товар	Диск колесный КАМАЗ (7.0х20) бездисковый	шт	4,00	57 371,00	229 484,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1923	товар	Генератор КАМАЗ, МАЗ д.в. ЯМЗ-236, 238, КАМАЗ-740 дополнительная фаза 28В 60А	шт	1,00	52 904,00	52 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1924	товар	Привод спидометра КАМАЗ, КРАЗ, МАЗ, ЗИЛ	шт	1,00	27 742,00	27 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1925	товар	Спидометр КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ, УРАЛ	шт	1,00	35 330,00	35 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1926	товар	Камера тормоза ЗИЛ, КАМАЗ, МАЗ, КРАЗ тип 24 переднего	шт	4,00	36 550,00	146 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	товар	Шланг тормозной КАМАЗ-5320 в оплетке L=636мм (гайка-штуцер М20хМ16)	шт	8,00	3 918,00	31 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	товар	Разъем электрический прицепа ISO 1185 Type N 7-полюсный (вилка+розетка металл) винтовое соедин.	компл	1,00	5 163,00	5 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1929	товар	Фаркоп 8Т (ТСУ)	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	товар	Кольцо диска бортовое ГАЗ-53, ПАЗ (обод)	шт	2,00	36 364,00	72 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1931	товар	Радиатор МАЗ с динг. ЯМЗ 3-х рядный	шт	1,00	324 946,00	324 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1932	товар	Фара левая с хром ободком	шт	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1933	товар	Фара правая с хром ободком	шт	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1934	товар	Натяжной ролик, поликлиновой ремень	шт	2,00	13 805,00	27 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1935	товар	Комплект ремонтный привода ГРМ "ИДЕАЛЬНАЯ ФАЗА" Евро 3	компл	1,00	59 214,00	59 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1936	товар	Разрезные звезды БОН распределительного вала Евро-3 + транспортir установки фаз ГРМ для 3М3 405/406/409	компл	1,00	7 425,00	7 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1937	товар	Приспособление для установки фаз распредел. в. 409 (с кондуктором)	компл	1,00	3 664,00	3 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1938	товар	Ролик натяжной 3М3-406 ремня привода агрегатов	шт	3,00	2 420,00	7 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1939	товар	Кронштейн 3М3-406 натяжного ролика в сборе	шт	1,00	1 512,00	1 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1940	товар	Генератор ГАЗ, УАЗ д.в. 3М3-406, 10, 409, 10, 405 22 14В/100А	шт	2,00	43 848,00	87 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1941	товар	Набор прокладок двигателя УАЗ-409 д.в. Евро-4 (полный, прокл+РТИ, 56 шт.)	компл	1,00	34 362,00	34 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1942	товар	Шкворень УАЗ-Хантер, Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт.	компл	4,00	22 908,00	91 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1943	товар	Зеркало наружное УАЗ 452	компл	1,00	31 144,00	31 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	товар	Цилиндр главный тормозной УАЗ	шт	1,00	27 742,00	27 742,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1945	товар	Шкив водяного насоса	шт	1,00	34 656,00	34 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Мост передний УАЗ (д.в. 3М3-409, гибридный) ЕВРО-3, 4 в сборе	шт	2,00	612 000,00	1 224 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1947	товар	Ремень 1054 вентилятора 3М3-409	шт	4,00	5 212,00	20 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1948	товар	Подушка рессоры УАЗ-452 (полиуретан)	шт	16,00	1 416,00	22 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1949	товар	Выключатель массы (12-24В, 50А) ГАЗ, ЗИЛ, УАЗ	шт	1,00	4 490,00	4 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1950	товар	Тент платформы УАЗ 3994 старого образца. Размер 2100*1920*1080	шт	1,00	62 095,00	62 095,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1951	товар	Фильтр масляный 3М3 409 Н=114мм	шт	4,00	3 190,00	12 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1952	товар	Насос водяной 3М3 409	шт	1,00	20 439,00	20 439,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1953	товар	Изолированная скоба С 200	шт	276,00	1 929,00	532 404,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1954	товар	ЗАЖИМ CD 150 плашечный Niled	шт	623,00	1 287,00	801 801,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1955	товар	ИЗОЛЯТОР IF27 штыревой фарфоровый	шт	1 247,00	11 190,40	13 954 428,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1956	товар	Полномерный изолятор SML 70/10 CC	шт	123,00	14 295,00	1 758 285,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1957	товар	Зажим, DN-70 Rpi анкерный кат. 13402122 произ-ль Niled	шт	180,00	23 618,40	4 251 312,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1958	товар	Вязка, СВ-35 спиральная	шт	2 498,00	2 767,14	6 912 315,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1959	товар	Шпилька ШП501 К4Т4С129 произ-ль ENSTO	шт	20,00	1 008,00	20 160,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1960	товар	Хомут Х512 К4Т4С124 произ-ль ENSTO	шт	27,00	1 190,00	32 130,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1961	товар	Хомут Х511 К4Т4С124 произ-ль ENSTO	шт	17,00	1 190,00	20 230,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1962	товар	Траверса ТМ502 К4Т4С109 произ-ль ENSTO	шт	16,00	14 460,00	231 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1963	товар	Траверса ТМ501 К4Т4С108 произ-ль ENSTO	шт	21,00	27 780,00	583 380,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1964	товар	Траверса, ТМ73III Ensto	шт	55,00	18 000,00	990 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1965	товар	Ограничитель перенапряжения ОПН-П-10/12, 7/10/550 УХЛ1	шт	51,00	13 000,00	663 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1966	товар	Кабельный наконечник LUG6-50/8LV TIN	шт	579,00	1 160,71	672 051,09	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1967	товар	Заземляющий проводник SH705R	шт	72,00	2 500,00	180 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

1968	товар	ЗВЕНО ПРТ-7-1 промежуточное	шт	47,00	1 509,35	70 939,45	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1969	товар	Оголовок ОГ-58	шт	440,00	25 000,00	11 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1970	товар	Траверса ТМ507	шт	1,00	14 460,00	14 460,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1971	товар	Траверса ТМ508	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1972	товар	Траверса ТМ511	шт	10,00	5 630,00	56 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1973	товар	Траверса ТМ512	шт	5,00	14 528,83	72 644,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1974	товар	Траверса ТМ513	шт	5,00	32 600,00	163 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1975	товар	Хомут, X-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1976	товар	Хомут, X-62И	шт	36,00	2 300,00	82 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1977	товар	Траверса В-1С с 3.407.1-163.1	шт	8,00	17 200,00	137 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1978	товар	Хомут В-30 с 3.407.1-163.1.19	шт	4,00	4 320,00	17 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1979	товар	Накладка ОГ-5	шт	13,00	2 600,00	33 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1980	товар	НАКЛАДКА ОГ-9	шт	125,00	4 132,14	516 517,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1981	товар	Болт Б5	шт	143,00	1 500,00	214 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1982	товар	Траверса В-2С с 3.407.1-163.1	шт	4,00	20 700,00	82 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1983	товар	Болт В40 М20*300 специальный с 3.407.1-163.1	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1984	товар	Болт В41 М20*340 специальный с 3.407.1-163.1	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1985	товар	Кронштейн КМ2	шт	21,00	27 880,36	585 487,56	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1986	товар	Крепление подкоса У71	шт	11,00	20 000,00	220 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1987	товар	Хомут В32	шт	4,00	4 500,00	18 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года